

Gerbiami Senosios gimnazijos mokinių tėveliai, buvę mokiniai, mieli palangiškiai,

jaunuomenės ir jų mokytojų gyvenimas Gimnazijoje visada pilnas įvykių, iššūkių, iniciatyvų kasdieninių džiaugsmų ir rūpestį keliančių akimirų. Taip buvo visada ir taip visada bus. Mūsų gimnazija turi gražią istoriją, aukštų mokinių pasiekimų ir tuo visi didžiuojamės. Matydami, kaip sparčiai keičiasi gyvenimas, kiek daug reikia jaunam žmogui, kreipiamės į Jus prašydami prisidėti prie mokyklos atnaujinimo, geresnių galimybių ugdytis, lavintis ir pažinti kūrimo. Prašome tų, kas gali paremti ar suteikti kitokią pagalbą, sudaryti mokiniams ir jų mokytojams naujas, didesnes galimybes. Gimnazijos finansiniai ištekliai, kaip ir kiekvienos mokyklos, yra riboti, o laukti ar neturint tinkamų galimybių yra ne itin prasminga. Gerosios Lietuvos mokyklos išsiskiria tuo, kad sugeba sutelkti tėvus paramai, nuolat atsinaujina, nes kokybiška įvairovė, modernios galimybės yra geros mokyklos ženklas. Tokia mokykla su Jūsų pagalba turėtų būti ir Senoji gimnazija.

Gimnazijos svetainėje ir elektroniniame dienynė skelbsime sąrašą priemonių, kurias norėtume įsigyti, projektus, kuriuos prašytume paremti. Neplanuojame organizuoti rinkliavų, nes neabejojame, kad atsiras asmenų, šeimų, įmonių, kurie norėtų ir galėtų paremti iniciatyvas. Įsipareigojame asmenis, parėmusius Gimnaziją, padovanojusius mums reikalingas priemones ar finansavusius įsigijimus, viešai pagerbti – paskelbti jų vardus, pavardes ar kitokia pageidaujama informaciją. Gimnazija gali priimti ir anoniminę paramą. Ją galima palikti Gimnazijos vyriausiajai buhalterei. Jos darbo kabinete yra anoniminės paramos dėžutė. Apie anoniminę paramą visuomet skelbsime Gimnazijos svetainėje.

Mielieji, ketindami paremti mūsų gimnaziją galite kreiptis į Gimnazijos direktorių, bet kurį administracijos darbuotoją ar mokytoją. Visada padėsime ir patarsime.

Pagarbiai,
Gimnazijos direktorius

Leonas Šidlauskas

Gimnazijos rekvizitai:
Jūratės g. 13, LT 00134 Palanga
Įmonės kodas 190274564
Tel.: (8 460) 48940; (8 460) 48930
El. p. psgpastas@gmail.com
A/B Šiaulių bankas
Palangos sk. b/k 71806
A.s. LT04 7180 6000 0013 0551